cum se ipsis commisso. Quorum testimonies subiiinguntiir ea que Willclmus

Bentley, etaiis xxiiij annorum, sese oculata fide cognovisse, in parlonam dicti

magistri Johannis per ly snekhole in hostio introspicientem, declaravit,

necnon detecta domini Hcnrici Syleby, vicarii, ctatis xxx annorum, super sibi

per predictos Craven et Burley contestes suos relatis, secundum qne supra
dixerunt iidem iurati. Que vero aid qualia planius indicare nolumus, non

nisi mentionem de rebus Jiuiusmodi hie facientes. A.H.T.]

1 See the following paragraph.
-

I.e., 7 Jan., 1440-1,

igS ALNWICK S VISITATIONS

Dominus Willelmus Derby, vicarius, etatis xxviij annorum, etc., dicit

quod Willelmus Benteley, tune seruiens dicti magistri Johannis,
1 retulit

isti iurato quasi dolendo quod magister Johannes vtebatur mails condi-
cionibus quas libenter vellet emendari. Interrogatus ille Willelmus per
istum iuratum, vt dicit iste iuratus, que et quales forent condiciones ille,

[Fo. 103 sched.] Dominus Willelmus Bedale.

(Iniunccio.) Dominus Rogerus Clyftone, vicarius in choro ecclesie

collegiate Leycestrie, dicit quod solucioncs obituum annuorum ex quibus
recipere deberent certas pecuniarum summas ab eisdem vicariis abstra-

huntur per prepositum
2

(Iniunccio.) Item dicit quod cum ex consuetudine et statutis dicti

collegii iuratis quatuor ad minus de canonicis ibidem deberent matutinis

de nocte celebratis interesse, vix duo intersunt aut interesse videntur.

Dominus Ricardus Kemshale, vicarius, etc., quoad obituum solu-

cionem et canoniconun surreccionem ad matutinas concordat cum proximo
superius examinato.

Dominus Ricardus Greve, vicarius, etc., dicit quod quidam domintis

Johannes Bramburghe, canonicus dicti collegii, tempore diuinorum in

choro inibi celebratorum immiscet se precibus suis et oracionibus adeo
alta voce quod aliis chori ministris ibidem cantantibus non modicum
infert nocumentum, eos vt premittitur turbando et grauiter impediendo.

Idem dicit quod magister Johannes Dey, canonicus, etc., est taber-

narum publicarum in villa Leycestrie frequentator in graue dicti collegii
scandalum et suorum confratrum.

(Iniunccio.) Item dicit quod quidam Simon Symeon iam defunctus

dedit et concessit dicti collegii canonicis et vicariis, videlicet canonicis vij

//. et vicariis xiij //. annuatim soluendis 1 ad festa Annunciacionis et sancti

Michaelis Archangeli. Dicti
3 tamen xiij li. non soluuntur dictis vicariis

vt pro terminis Annunciacionis et Michaelis vltimo preteritis preterquam
singulis vicariis iiijs.